АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 164                                                                      с. Петропавловское

О внесении изменений в поста-
новление  Администрации  райо-
на от 15.04.2022 № 160

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Петропавловский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 15.04.2022 № 160
«Об утверждении состава общественной комиссии» следующие изменения:

вывести из состава общественной комиссии Шапорева В. А.;
ввести в состав общественной комиссии Лоскутову Н. А., заведующую

юридическим отделом Администрации района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин